';
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA N" 1400, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE
REGULAMENTARES
SERYIDORA SAMIRA
ST]LIMAN AUDEH.

FERIAS

JABER

o pREFErro MrINrcrpAL DE JAGUenÁo EM ExERCÍcro, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERAIIDO o memorando n" 27612021 enviado pela Secretaria de

Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias regulamentares à servidora Samira Jaber Suliman

Audeh, Engenheiro Agrônomo, matrícula no 4809-7, por 30 dias a contar de 0310112022

referente ao período aquisitivo de 16/07/2A19 à 15/A712020.

^rt.2".
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezoito (18) dias do mês de novembro do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

FAVIO MARCEL Assinado de forma digital
TEr rc Por FAVIO MARCELTELIS

o'olrio rrr, r, r s r so §lflf;ifi :i li:,';*'*
0044 r o:5r:59 -03'oo'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

tb 2ç
Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração
BAC/

À